Adiwinata, cet. III Jakarta: Rajawali Pers, 1992

Ismanto, Kwat, *Asuransi Syari'ah: Tinjauan Asas-asas Hukum Islam*, Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2009.

Jumu'ah, Ali bin Muhammad al-, *Mu'jam al-Musthalabat al-Iqtishadiyah wa al-Islamiyah*, Riyadh: Maktabah al-'Abikan, 1421 H / 2000 M.

Karim, Adiwirman, *Bank Islam Analisis Fiqih dan Keuangan*, edisi dua, Jakarta: PT Raja Grafindo Persada, 2004.

Karim, Ahmad Muhammad al-'Assal dan Fathi Ahmad Abdul, *An-Nizam al-Iqtishadi fi al-Islam: Mabadi'uhu wa Ihdafuhu*, Kairo: Maktabah Wahbah, 1397 H/1977 M.

- \_\_\_\_\_, *Sistem, Prinsip dan Tujuan Ekonomi Islam*, alih bahasa oleh Imam Saefudin, Bandung: Pustaka Setia, 1999.
- K.R.M.T. Titodiningrat, *Iktisar Hukum Perdata dan Hukum Dagang*, Jakarta: Yayasan Pembangunan, 1952
- Mahkamah Agung Republik Indonesia, *Kompilasi Hukum Ekonomi Syari'ah*, t.tp: t.tn, 2008.